ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N2 09/97

0 Vereador que este subscreve requer ao Sr.
Presidente que envie ofício à TELEMIG, agência de Formiga, soli­
citando a instalação de um telefone público na Rua Piumhi.

Sala das Sessões, aos 05 de maio de 1997.

Enio Rabelo
Vereador

por
''ala

s * ,

a p k o v a o o e m~M£sCLÍ££̂ discussit

das Sessões. 0 6  / Q .S  / lg

•  ' í l n l i